Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017/SESP

(PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 538934/2017)

A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, nomeada
pela Portaria 116/2017/SESP de 08 de novembro de 2017, publicada no Diário Oficial do Estado de 08 de novembro de
2017, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da análise das PROPOSTAS DE PREÇOS das
empresas habilitadas na TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017/SESP, com a finalidade de selecionar empresa de
engenharia/arquitetura para CONSTRUÇÃO DO QUARTEL DA TERCEIRA COMPANHIA BOMBEIRO MILITAR NO
DISTRITO INDUSTRIAL, EM CUIABÁ/MT, nos termos constantes no Edital, anexos e documentos técnicos de engenharia
pertinentes, na forma da legislação pertinente, em especial da Lei n.º 8.666/1993. O resultado da presente licitação foi
declarado o seguinte: CLASSIFICADA: ECONST CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) Nº
11.206.966/0001-04. DESCLASSIFICADAS: AROEIRA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES E VENDAS LTDA, CNPJ
(MF) Nº 02.250.369/0001-88; EXPECTA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA ME, CNPJ Nº 19.985.034/0001-00 conforme
análise técnica das propostas nº 001/2017/SESP encartada nos autos e publicada no SIAG. Em vista do exposto, fica
aberto prazo recursal na forma da lei. Informações: Comissão de licitação/SESP - Telefone: (65) 3613-5527, das 13h às 19h
- Segunda à Sexta Feira.

Cuiabá, 26 de dezembro de 2017.

NADYA BRUNO MORCELI

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 721a4dcf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:28:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial